
 
 

UCHWAŁA NR LI/675/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLVIII/626/2023 Rady Gminy Dobra z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2024  załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak  załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2581



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Dochody 

razem

220 453 794,70 1,00 2 059 296,03 222 513 089,73

Dział 600 Transport i łączność 14 896 175,38 1,00 0,00 14 896 174,38

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 14 690 228,32 1,00 0,00 14 690 227,32

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1,00 1,00 0,00 0,00

Dział 710 Działalność usługowa 109 578,40 0,00 34 658,40 144 236,80

Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 59 578,40 0,00 34 658,40 94 236,80

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej

59 578,40 0,00 34 658,40 94 236,80

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

118 911 801,00 0,00 1 670 000,00 120 581 801,00

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

11 676 796,00 0,00 670 000,00 12 346 796,00

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 722 530,00 0,00 670 000,00 11 392 530,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

21 192 650,00 0,00 1 000 000,00 22 192 650,00

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 117 000,00 0,00 1 000 000,00 14 117 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 300 920,58 0,00 26 124,68 17 327 045,26

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 1 662 680,58 0,00 6 124,68 1 668 805,26

§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych

100,00 0,00 170,00 270,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 536,31 0,00 1 719,77 2 256,08
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej

4 110,00 0,00 3 710,00 7 820,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 934,27 0,00 524,91 2 459,18
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 226 595,69 0,00 228 512,95 2 455 108,64

Roz.92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 228 512,95 228 512,95

§ 2008 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 228 512,95 228 512,95

Dział 926 Kultura fizyczna 1 001 500,00 0,00 100 000,00 1 101 500,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 1 001 500,00 0,00 100 000,00 1 101 500,00

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/675/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2581
____________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki 

razem

228 600 841,61 7 402 333,67 9 461 628,70 230 660 136,64

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 13 187 838,00 310 000,00 44 000,00 12 921 838,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 313 713,85 0,00 2 000,00 6 315 713,85

§ 4430 Różne opłaty i składki 15 500,00 0,00 2 000,00 17 500,00
Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 338 404,15 310 000,00 42 000,00 6 070 404,15

§ 4300 Zakup usług pozostałych 713 643,62 0,00 37 000,00 750 643,62

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 0,00 2 000,00 25 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 923 134,55 300 000,00 0,00 4 623 134,55

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 565 700,00 10 000,00 0,00 555 700,00

Dział 600 Transport i łączność 63 626 206,34 1 742 590,27 2 417 000,00 64 300 616,07

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 71 500,00 0,00 1 400 000,00 1 471 500,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 43 637 436,34 1 742 590,27 1 017 000,00 42 911 846,07

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 374 000,00 0,00 67 000,00 3 441 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 183 322,04 266 650,00 0,00 916 672,04

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 762 670,03 1 475 940,27 950 000,00 32 236 729,76

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 561 567,05 0,00 10 000,00 571 567,05

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 456 967,05 0,00 10 000,00 466 967,05

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 336 100,00 0,00 5 000,00 341 100,00

Dział 710 Działalność usługowa 695 887,60 7 449,40 42 107,80 730 546,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 297 387,60 7 449,40 42 107,80 332 046,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 276 387,60 7 449,40 42 107,80 311 046,00

Dział 750 Administracja publiczna 19 024 959,57 0,00 175 076,82 19 200 036,39

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 545 816,13 0,00 170 426,82 15 716 242,95

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 373,67 0,00 5 500,00 275 873,67

§ 4270 Zakup usług remontowych 101 000,00 0,00 13 000,00 114 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 217 738,00 0,00 39 400,00 1 257 138,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 000,00 0,00 112 526,82 274 526,82
Roz.75095 Pozostała działalność 247 636,00 0,00 4 650,00 252 286,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 0,00 4 650,00 12 650,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 972 984,00 0,00 9 886,40 2 982 870,40

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 677 560,00 0,00 615,00 678 175,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 0,00 615,00 2 115,00
Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 280 924,00 0,00 9 271,40 1 290 195,40

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 900,00 0,00 9 271,40 24 171,40

Dział 801 Oświata i wychowanie 70 873 974,03 4 010 794,00 5 680 794,00 72 543 974,03

Roz.80101 Szkoły podstawowe 39 997 370,71 1 247 188,00 2 529 200,00 41 279 382,71

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 287 800,00 0,00 183 900,00 1 471 700,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 710 900,00 20 000,00 14 000,00 1 704 900,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 700,00 37 000,00 0,00 101 700,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 841 700,00 8 000,00 180 100,00 4 013 800,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 554 900,00 97 000,00 0,00 457 900,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 062 500,00 0,00 261 000,00 1 323 500,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 326 900,00 98 988,00 0,00 227 912,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 749 329,00 660 000,00 1 890 200,00 20 979 529,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 498 400,00 326 200,00 0,00 1 172 200,00
Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 764 412,69 1 490 500,00 1 107 988,00 7 381 900,69

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 206 500,00 0,00 23 200,00 229 700,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 893 100,00 10 000,00 0,00 883 100,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 100,00 17 400,00 0,00 47 700,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659 000,00 0,00 26 300,00 685 300,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 500,00 9 300,00 0,00 87 200,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 000,00 0,00 60 500,00 230 500,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57 500,00 12 500,00 0,00 45 000,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 489 012,00 1 383 000,00 997 988,00 3 104 000,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 212 700,00 58 300,00 0,00 154 400,00
Roz.80104 Przedszkola 13 543 880,17 968 406,00 1 012 706,00 13 588 180,17

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190 500,00 0,00 29 100,00 219 600,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 069 600,00 10 500,00 0,00 1 059 100,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 700,00 27 500,00 0,00 62 200,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/675/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2581
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 632 000,00 0,00 94 800,00 726 800,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 500,00 3 200,00 7 800,00 95 100,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 000,00 0,00 74 000,00 246 000,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55 900,00 10 000,00 0,00 45 900,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 113 800,00 878 206,00 807 006,00 3 042 600,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 179 200,00 39 000,00 0,00 140 200,00
Roz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 891 117,46 164 000,00 14 600,00 1 741 717,46

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 300,00 0,00 2 500,00 25 800,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 700,00 5 800,00 0,00 12 900,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 000,00 9 000,00 0,00 98 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 700,00 1 000,00 0,00 14 700,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00 0,00 5 100,00 33 100,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 400,00 2 100,00 0,00 7 300,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 465 006,00 136 000,00 7 000,00 336 006,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 900,00 10 100,00 0,00 18 800,00
Roz.80107 Świetlice szkolne 2 775 900,00 66 400,00 408 800,00 3 118 300,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138 000,00 0,00 15 700,00 153 700,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 000,00 1 300,00 23 700,00 398 400,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 800,00 12 000,00 0,00 43 800,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 000,00 0,00 57 000,00 149 000,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 800,00 5 000,00 0,00 27 800,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 880 800,00 6 000,00 312 400,00 2 187 200,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 159 400,00 42 100,00 0,00 117 300,00
Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

951 900,00 19 000,00 61 200,00 994 100,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 700,00 0,00 2 100,00 20 800,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 700,00 700,00 0,00 48 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 0,00 13 900,00 22 900,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 200,00 8 200,00 45 200,00 280 200,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 500,00 10 100,00 0,00 11 400,00
Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 786 050,00 50 300,00 546 300,00 3 282 050,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 900,00 0,00 12 800,00 141 700,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 000,00 0,00 44 500,00 415 500,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 620,00 9 000,00 2 600,00 47 220,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 000,00 0,00 44 100,00 128 100,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 914 780,00 0,00 442 300,00 2 357 080,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 156 400,00 41 300,00 0,00 115 100,00
Roz.80195 Pozostała działalność 98 500,00 5 000,00 0,00 93 500,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 750,00 5 000,00 0,00 34 750,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 038 635,78 1 500,00 95 119,65 25 132 255,43

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 18 608 747,00 0,00 7 494,97 18 616 241,97

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 0,00 7 494,97 27 494,97
Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 789 370,00 0,00 70 000,00 859 370,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 746 370,00 0,00 20 000,00 766 370,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 000,00 0,00 50 000,00 74 000,00
Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 500,00 0,00 10 000,00 44 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00
Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 2 406 680,58 1 500,00 7 624,68 2 412 805,26

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 1 500,00 10 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 271 571,02 0,00 6 124,68 277 695,70

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

3 000,00 1 500,00 0,00 1 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 454 248,36 0,00 785 641,19 7 239 889,55

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 133 678,00 0,00 500 000,00 633 678,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 237 419,00 0,00 285 641,19 523 060,19

§ 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 15 537,27 15 537,27

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 3 884,32 3 884,32

§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 3 146,08 3 146,08

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 786,52 786,52

§ 4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 455,27 455,27

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 113,82 113,82

§ 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 52 482,72 52 482,72

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 13 120,68 13 120,68

§ 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 7 057,70 7 057,70

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 764,42 1 764,42

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2581
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



§ 4308 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 146 544,14 146 544,14

§ 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 36 636,04 36 636,04

§ 4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 2 225,77 2 225,77

§ 4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 556,44 556,44

§ 4438 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 1 064,00 1 064,00

§ 4439 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 266,00 266,00

Dział 926 Kultura fizyczna 11 660 097,25 1 330 000,00 202 002,84 10 532 100,09

Roz.92601 Obiekty sportowe 10 848 097,25 1 330 000,00 202 002,84 9 720 100,09

§ 4300 Zakup usług pozostałych 654 720,00 80 000,00 0,00 574 720,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 500,00 0,00 2 002,84 14 502,84

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 792 518,35 1 250 000,00 200 000,00 6 742 518,35

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2581
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Symbol Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki 

razem

67 915 608,74 3 035 940,27 3 050 000,00 67 929 668,47

67 915 608,74 3 035 940,27 3 050 000,00 67 929 668,47

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 11 775 858,00 310 000,00 0,00 11 465 858,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 488 834,55 310 000,00 0,00 5 178 834,55

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 923 134,55 300 000,00 0,00 4 623 134,55

KI Budowa sieci kanalizacji deszczowej i rurociągu tłocznego kanalizacji 

sanitarnej od ul. Malinowej w Wołczkowie do połączenia z istniejącym 

kanałem w Redlicy

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 565 700,00 10 000,00 0,00 555 700,00

KI Wykup sieci kanalizacji sanitarnej 50 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00

Dział 600 Transport i łączność 39 061 670,03 1 475 940,27 2 350 000,00 39 935 729,76

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

KI Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3916Z Bezrzecze - Wołczkowo w ciągu 

ul. Górnej i Koralowej.

0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 38 961 670,03 1 475 940,27 950 000,00 38 435 729,76

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 762 670,03 1 475 940,27 950 000,00 32 236 729,76

KI Budowa ulicy Morenowej w Mierzynie 3 000 000,00 1 000 000,00 0,00 2 000 000,00

KI Budowa dróg na osiedlu "Sportowe" w Dobrej 861 000,00 0,00 500 000,00 1 361 000,00

KI Budowa nowego połączenia drogowego miejscowości Bezrzecze i 

Wołczkowo z miastem Szczecin

300 000,00 131 911,03 0,00 168 088,97

KI Budowa ścieżki rowerowej Dobra - Lubieszyn 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

KI Dołuje, budowa ul. Brzoskwiniowej 500 000,00 194 029,24 0,00 305 970,76

KI Wołczkowo budowa ul. Malinowej wraz z infrastrukturą 10 051 428,48 0,00 300 000,00 10 351 428,48

KI Wołczkowo budowa ul. Piaskowej wraz z infrastrukturą oraz przebudową 

istniejącego rowu melioracyjnego

974 000,00 0,00 150 000,00 1 124 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 961 379,36 0,00 500 000,00 3 461 379,36

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 678,00 0,00 500 000,00 580 678,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

KI Zakup nieruchomości w Mierzynie z przeznaczeniem na Dom Kultury 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 9 004 404,25 1 250 000,00 200 000,00 7 954 404,25

Roz.92601 Obiekty sportowe 8 804 404,25 1 250 000,00 200 000,00 7 754 404,25

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 792 518,35 1 250 000,00 200 000,00 6 742 518,35

KI Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko -ORLIK 2012" w 

Dobrej

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

KI Zagospodarowanie terenu boiska w Lubieszynie na teren rekreacyjno - 

sportowy

1 281 202,71 1 250 000,00 0,00 31 202,71

Wydatki na zadania własne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/675/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2581
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Symbol Treść Przychody Rozchody

Ogółem 10 747 046,91 2 600 000,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

6 624 532,81

ORG Niewykorzystane środki pieniężne - GPRPA 415 040,76

ORG Niewykorzystane środki pieniężne - Remont nawierzchni ul. Długiej ( droga 

gminna nr 190238Z) w Mierzynie

1 317 213,40

ORG Niewykorzystane środki pieniężne - Wołczkowo budowa ul. Malinowej wraz z 

infrastrukturą

4 892 278,65

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 122 514,10

ORG Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 122 514,10

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 600 000,00

ORG Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 600 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/675/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2581


	UCHWAŁA NR LI/675/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-07T12:57:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




